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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

743 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES FILOSÓFICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Álvarez Garro, Laura 111540669 Activo laura.alvarezgarro@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Gabriela 108310136 Activo maria.arguedasramirez@ucr.ac.cr

Boccafogli , Lorenzo 138000228904 Activo lorenzo.boccafogli@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Milton Ariel 304380300 Activo milton.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Carvajal Villaplana, Alvaro 601680673 Activo alvaro.carvajal@ucr.ac.cr

Cascante Fallas, Luis Diego 107490570 Activo luis.cascante@ucr.ac.cr

Costantini , Filippo YB0635301 Activo filippo.costantini@ucr.ac.cr

Del Valle Ferreto, Luis Alberto 305000719 Activo luis.delvalleferreto@ucr.ac.cr

Fallas Lopez, L. Alberto 106570747 Activo luis.fallaslopez@ucr.ac.cr

Gallardo Allen, Eugenia 109470800 Activo eugenia.gallardo@ucr.ac.cr

Garcia Fallas, Jacqueline 107660860 Activo jackeline.garcia@ucr.ac.cr

García Quesada, George 901070687 Activo george.garcia@ucr.ac.cr

González Serrano, Adriana 112320650 Activo adriana.gonzalezserrano@ucr.ac.cr

Granados Zuñiga, Jorge 106210644 Activo jorge.granados@ucr.ac.cr

Gurdian Fernandez, Alicia 103620260 Activo alicia.gurdian@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr

Jimenez Matarrita, Alexander 106070350 Activo alexander.jimenez@ucr.ac.cr

Martínez Esquivel, Ricardo Eugenio 111260615 Activo ricardo.martinezesquivel@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Morales Delgado, Jorge Andrés 701800604 Activo jorge.moralesdelgado@ucr.ac.cr

Portilla Chaves, Mario 105540075 Activo mario.portilla@ucr.ac.cr

Quesada Cordero, Carolina 111340485 Activo carolina.quesada_c@ucr.ac.cr

Quesada Rodríguez, Francisco 110180358 Activo francisco.quesada_r@ucr.ac.cr
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Ramírez Jiménez, Adrián Josué 401860190 Activo adrian.ramirezjimenez@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr

Rojas Peralta, Sergio 108350925 Activo sergio.rojas@ucr.ac.cr

Siu Lanzas, Elsa Patricia 112120433 Activo elsa.siulanzas@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Karla 107610033 Activo karla.vargas@ucr.ac.cr

Vul Galperin, Mónica 800560825 Activo monica.vul@ucr.ac.cr


